
                                           Uchwała Nr XVI/ 87 / 2008  
                                                     Rady Gminy  Nowa  Karczma 

z dnia 4 marca  2008 roku 
 

w sprawie  inkasa podatków od mieszkańców wsi Gminy Nowa Karczma 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity - Dz. U. z  2001r Nr 142, poz.1591, ze zmianami z 2002r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004r ,Nr 102, poz. 1055 ,Nr 116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441 , Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007r Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218),art, 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 8, poz. 60, zmiany : Dz. U. z 2005 r Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 
143, poz. 1199, Dz. U. z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, 
poz. 1635, Dz. U. z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 225, poz. 
1671)art. 6B ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 
136, poz. 969, zmiany : Dz. U. z 2006 r.  Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1825, Dz. U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747)  art. ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (1) (tekst jednolity - Dz. U. z 2006r Nr 121, poz.844, zm. z 2006r 
Dz. U. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251 , 
poz. 1847, ), Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 roku w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2008 roku ( M.P. z 2007r Nr 47, poz. 
557 ), Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 10 października 2007 roku w sprawie stawek 
podatku od środków transportowych obowiązujących w 2008 r. (M.P. z 2007r. Nr 76, poz. 813 
)oraz art. 6 ust. 8  ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( dz U. Nr 200, poz. 
1682, zmiany : Dz. U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, Dz. U. z 2005 r. Nr143, poz. 1199, Nr 164, 
poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Dz. U. z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825)       

Rada   Gminy  Nowa  Karczma  uchwala, co następuje : 
§ 1 

Zarządza się na terenie gminy pobór podatków : rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty od  
posiadania psów w drodze inkasa. 

§ 2 
Inkasentami ustanawia się sołtysów poszczególnych wsi. 

§ 3 
Sołtysi  otrzymują wynagrodzenie w wysokości 8 % od kwoty przez nich zainkasowane i 
dodatkowo na koniec I, II i III kwartału – po 150 zł brutto zaś na koniec IV kwartału – po 250  zł 
brutto . 

§ 4 
Traci moc  Uchwała  Nr XXIX/160/2005 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 12 grudnia 2005 r. 
w sprawie inkasa podatków a takŜe opłat lokalnych od mieszkańców  od mieszkańców Gminy 
Nowa Karczma. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                  Wiceprzewodnicząca 
                                                                                                         Rady Gminy 
 
                                                                                                          Ewa  Iwicka 


